СЕРОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

10 октября 2025 года  № 17/65
 город Серов

О предложениях по кандидатурам для назначения членами

Серовской  городской территориальной избирательной комиссии
с правом решающего голоса

 В связи с формированием Серовской городской территориальной

избирательной комиссии на очередной срок полномочий, руководствуясь

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 02 октября

2025 г. № 24/163 «О  сроках  формирования  территориальных избирательных

комиссий  в  Свердловской  области  на  очередной  срок полномочий», в

соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона «Об  основных

гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в референдуме  граждан

Российской  Федерации»,  пунктом  7  статьи  21 Избирательного  кодекса

Свердловской  области, Серовская городская территориальная избирательная

комиссия р еш ил а :

 1. Предложить Избирательной комиссии Свердловской области для

назначения членами Серовской городской территориальной избирательной

комиссии с правом решающего голоса следующие кандидатуры:

 - Олину Ксению Александровну;

 - Фролова Алексея Анатольевича.

 2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Свердловской области и разместить на официальном сайте Серовской

городской территориальной избирательной комиссии.

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Серовской городской территориальной избирательной комиссии

К.М. Воронина.

Председатель
Серовской городской

территориальной
избирательной комиссии  К.М. Воронин

Секретарь

Серовской городской
территориальной

избирательной комиссии  Л.Н. Сычугова